DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

NOME: Fábio Anzanello Pfeiffer 

IDENTIDADE: 10.494.604-78 ORGÃO EMISSOR: SSP/RS 

CPF: 003.376.600-26 

CARGO: Diretor de Mercado Nacional - CCO 

1. O valor de nossa proposta é de R$ 106.586,64 (cento e seis mil e quinhentos e oitenta e seis reais e 
sessenta e quatro centavos). 

2. O prazo de validade da presente proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da data 
de sua apresentação. 

3. Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, tributos,